
 
 

Р.б. Назив и седиште Број и датум 
на дозвола 

ЕМБС Основна 
главнина (во 

денари) 

Членови на орган на 
управување 

Финансиски активности 

1 Финансиското друштво за факторинг 
ФАКТОР ТРУСТ ДООЕЛ Скопје 
 
ул. Кеј 13 Ноември ГТЦ кула 3/3, Скопје 

12-13498/6 од 
17.06.2011 

6584896 30.000.000 Александар Рајевски - одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 

2 Финансиско друштво ПЕОН ДОО 
Струмица 
 
Бул. Маршал Тито бб, Струмица 

11-20126/5 од 
12.07.2013 

5134200 52.000.000 Катерина Бојовиќ Заева - одобрување кредити 
- факторинг и 
- издавање гаранции 

3 Финансиско друштво М КЕШ 
Македонија ДООЕЛ Скопје 
 

Ул.Пајак бр.9, 
Скопје 

12-27558/4 од 
30.10.2014 

6992960 61.499.000 Станислав Љубенов 
Башов 

- одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 

4 Финансиско друштво ИНТЕРФИНАНЦЕ 
ДООЕЛ Скопје 

 
Ул.Хашка бр19, Скопје 

13-2015/1 
од 29.01.2015 

7013558 30.000.000 Катерина Србиновски - одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 

5 Финансиско друштво МОНИМАКС 
ФИНАНСИСКО ДООЕЛ Охрид 
 

Бул. Македонски Просветители бр.15, 
Охрид 

13-11016/4 од 
14.09.2015 

7065213 56.922.700 - Елена Николоска 
- Весна Попоска 
- Кристина Чалоска 

Устијаноска 

- одобрување кредити и 
- факторинг 

6 Финансиското друштво ЦЕМАК- 
КРЕДИТИ ДОО Прилеп 

 
ул. Борка Талески бр.5, Прилеп 

13-778/2 од 
05.02.2016 

7100086 34.000.000 Горан Печијарески - одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 

7 Финансиско друштво КРЕДИСИМО 
ДООЕЛ Скопје 
 
ул. Максим Горки бр.11/1-4, Скопје 

13-5945/7 од 
30.06.2016 

7134185 30.000.000 Магдалена Витановска- 
Григориева 

- одобрување кредити и 
- издавање гаранции 



 
 

8 Финансиско друштво НУМОНЕ 
ФАЈНАНС ДООЕЛ Скопје 
 

ул. Димитрие Чуповски бр.12/1-1, 
Скопје 

13-15864/4 од 
15.11.2016 

7166400 30.744.500 Теа Ковач - одобрување кредити 

9 Финансиско друштво МИНТ СН ДОО 
Битола 
 

ул. Столарска 1А, Битола 

13-14385/4 
од 14.12.2016 

7172451 31.364.600 Никола Јошевски - одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 

10 Финансиско друштво ИУТЕ КРЕДИТ 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

 
ул. 1732 бр.4/Ламела А-ДП бр.1, Скопје 

13-4845/5 од 
24.07.2017 

7221290 240.144.000 Билјана Мишиќ - одобрување кредити 

11 Финансиско друштво ФИНМАК ДОО 
Скопје 
 

ул.Филип Втори Македонски бр.3, 
Скопје Центар 

13-6093/4 од 
25.08.2017 

7229712 123.269.500 - Арлинда Муја и 
- Дарко Стојановски 

- одобрување кредити 

12 Финансиско друштво ФИНАНСИСКИ 
КРЕДИТЕН ЦЕНТАР БС ДОО Скопје 

 
ул. Даме Груев блок 1, Скопје 

13-7669/6 од 
26.09.2017 

4235827 288.011.800 Даниел Додевски - одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 

13 Финансиско друштво ЕАЗУ ФАЈНАНС АД 
Скопје 

 
ул. Даме Груев бр.1, локал 53 Скопје 

13-4154/4 од 
07.06.2018 

7286015 52.269.000 - Шерефедин Амити 
- Анита Богоевска 
- Рајна Петкова Енчева 

- одобрување кредити и 
- факторинг 



 
 

14 Финансиско друштво ОНЕ ФИНАНЦЕ 
ДООЕЛ Скопје 

 
ул. Филип Втори Македонски бр.11 
локал 9, Скопје 

13-450/3 од 
18.03.2019 

7342683 30.828.200 Ристе Андреевски - одобрување кредити 
- издавање на гаранции 

15 Финансиско друштво ДЕНАР КРЕДИТИ 
ДООЕЛ Прилеп 
 

бул. Гоце Делчев бр.13-А, 
Прилеп 

13-5005/2 од 
30.07.2019 

7373295 9.000.000 Круме Чешелкоски - одобрување кредити 

16 Финансиско друштво СМАРТ КРЕДИТ 
ДООЕЛ Радовиш 
 

ул.Партизанска бр.21, 
Радовиш 

13-6497/5 од 
27.09.2019 

7385218 30.210.100 Виктор Цеков - одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 

17 Финансиско друштво КРЕДИ ЈЕС ДОО 
Скопје 
 
ул.Јуриј Гагарин бр.17, Скопје 

13-7340/4 од 
31.10.2019 

7396384 30.759.000 Мира Алексиќ - одобрување кредити 

18 Финансиско друштво ФАКТОР ИН ДОО 
Скопје 
 

ул.Митрополит Теодосиј Гологанов 
бр.60б/8, Скопје 

13-210/2 од 
23.01.2020 

7412355 30.000.000 Даница Џутеска - одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 

19 Финансиско друштво ФЛЕКС КРЕДИТ 
ДОО Скопје 
 

ул. Интернационални бригади 
бр.15/влез 2 кат 7, Скопје 

13-1659/2 од 
13.03.2020 

7422369 31.362.400 Николај Пенчев Пенчев - одобрување кредити 

20 Финансиско друштво ПРЕМИУМ 
ФАЈНАНС ДОО Скопје 
 
ул. Мајаковски бр.31/5, Скопје 

13-1647/4 од 
28.04.2020 и 
13-1647/6 од 

01.07.2020 

7435835 31.000.000 Борис Георгиевски - одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 



 
 

 

21 Финансиско друштво СЕЛЕКТ ФАЈНАНС 
ДООЕЛ Кавадарци 
 

Плоштад Маршал Тито бр.17/1-5, 
Кавадарци 

13-7715/2 од 
20.11.2020 

7469764 30.000.000 Горан Митев - одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 

22 Финансиско друштво КРЕДО КАРД ДОО 
Скопје 
 
ул. Костурски херои бр.47, Скопје 

13-1370/1 од 
10.02.2021 

7487380 30.000.000 Благој Попов - одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 

23 Финансиско друштво МОЈ КРЕДИТ 
ДООЕЛ Скопје 

 

ул. 11-ти Октомври бр23/2-2, Скопје 

13-7503/4 од 
10.11.2021 

7553072 30.000.000 Соња Христовска - одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 

24 Финансиско друштво СОЛИДУС ДОО 
Битола 
 

ул. Димитар Илиевски Мурато бр.22, 
Битола 

13-2505/1 од 
11.03.2022 

7580436 30.000.000 Васко Неделковски - одобрување кредити; 
- факторинг и 
- издавање на гаранции 

25 Финансиско друштво ФИКС КРЕДИТ 
ДООЕЛ Тетово 
 

ул. Јане Сандански бр.80, Тетово 

13-8744/4 од 
16.12.2022 

7650027 30.012.700 Данче Мартиновска 
Јованоска 

- одобрување кредити; 

26 Финансиско друштво ПРОФИ КРЕДИТ 
НМК ДООЕЛ Скопје 

 
ул. Мирослав Крлежа бр.56, Скопје 

13-9291/4 од 
28.12.2022 

7649479 30.747.400 Владо Цветковски - одобрување кредити; 

 


